Tempus Open - Matilda Konradsson

Matilda Konradsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:30.14 AQUA-poang: 480 Datum: 2024-03-09 Tavling: Ungdoms-GP
2 med Eskilstuna Sprint (50m) 2024

Tid

00:30.14

00:30.51

00:31.04

00:31.97

00:32.80

AQUA Omgang Datum

480

466

443

405

375

Final

Final

Final

Final

Final

2024-03-09

2023-03-11

2023-06-04

2022-05-15

2022-03-12

Tavling

Ungdoms-GP 2 med Eskilstuna Sprint (50m) 2024
Eskilstuna Sprint (25m) 2023

DM-JDM (50m) Mellansvenska 2023

Jons Svanbergsimmet 50m 2022

Eskilstuna Sprint 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=329997
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329997&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329997&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329997&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=329997&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

